UC-1200A系列
Arm Cortex-A53双核 64位 1 GHz工业计算机，带 1个mPCIe扩展插槽，-40至 60°C工作温
度
特点和优势
• Armv8 Cortex-A53双核 1 GHz处理器
• 2个自适应 10/100/1000 Mbps以太网端口
• 丰富的可编程 LED和可编程按钮，便于安装和维护

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 CPU RAM 存储 存储卡槽 mPCIe插槽，用于
无线模块 串口
UC-1222A
Armv8 Cortex-A53
双核 1GHz
300 MHz
2 GB 16 GB eMMC Micro SD卡 1 2
配件（单独选购）
电源适配器
PWR-12150-USJP-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，US/JP标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-CN-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，CN标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-AU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，AU标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-EU-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，EU标准插头，工作温度 -40至 75°C
PWR-12150-UK-SA-T 螺旋式插头，12 VDC，1.5 A，100至 240 VAC，UK标准插头，工作温度 -40至 75°C
线缆
CBL-F9DPF1x4-BK-100 带 4-pin接头的 Console线缆，1 m
CBL-PJTB-10 不带插头的裸线线缆
天线
ANT-WDB-ARM-0405 2.4/5 GHz 1/2 λ 4至 5 dBi全向天线，带 RP-SMA（母头）连接器
ANT-WDB-ARM-0202 2.4 GHz 2 dBi或 5 GHz 2 dBi，RP-SMA（公头），双频全向天线
ANT-LTE-ASM-05 BK 704-960/1710-2620 MHz，LTE棒状天线，5 dBi
ANT-LTE-ASM-04 BK 704至 960/1710至 2620 MHz，LTE全向棒状天线，4.5 dBi
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，1 dBi，全向，橡皮天线
ANT-LTE-OSM-06-3m BK MIMO 多频段天线，可选择螺钉紧固安装，适合 700-2700/2400-2500/5150-5850 MHz频率
ANT-LTE-OSM-03-3m BK 700-2700 MHz，多频段天线，专为 2G、3G和 4G应用而设计，3 m电缆
ANT-LTEUS-OSM-02 698至 960/1710至 2700 MHz、1/4 λ全向 1.5 dBi天线，带 SMA（公头）连接器
无线天线线缆
A-CRF-SMIF-100 无线天线电缆包，含 2个 100 cm的电缆（SMA连接器）
壁挂式套件
WK-33-01 壁挂式安装套件，配有 2个板 (98.6 x 33.8 x 5 mm)、4个 TMS M3 4 mm螺钉